CHEFE DO PODER EXECUTIVO-ASCOM   

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: TÉCNICA E PREÇO, SOB A ÉGIDE DA LEI Nº 14.133/21 E 

DA INSTRUÇÃO NORMATIVA MP Nº 05/2017.   

MODO DE DISPUTA: FECHADO    

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE: NÃO 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.614.000,00 (vinte milhões, seiscentos e quatorze 

mil reais).   

O MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, por intermédio do GABINETE DO CHEFE DO PODER 
EXECUTIVO/ASCOM, inscrita no CNPJ sob o nº 22.980.999/0001-15, com sede na Rua Marcos 
Freire, nº 305, Chácara do Sol, Bairro Primavera, Município de Parauapebas, Estado do Pará, CEP: